PADA TEMA INDAHNYA KEBERSAMAAN DI KELAS IV

SEKOLAH DASAR NEGERI 001 SAWAH

KECAMATAN KAMPAR UTARA

KABUPATEN KAMPAR

DISUSUN OLEH

ZAHROTUL JANNAH

NIM. 11618202939

JURUSAN PENDIDIKAN GURU MADRASAH IBTIDAIYAH

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1442 H/2020 M

PENGARUH METODE SURVEY, QUESTION, READ, RECITE, REVIEW

(SQ3R) TERHADAP KEMAMPUAN MEMBACA PEMAHAMAN SISWA

PADA TEMA INDAHNYA KEBERSAMAAN DI KELAS IV

SEKOLAH DASAR NEGERI 001 SAWAH

KECAMATAN KAMPAR UTARA

KABUPATEN KAMPAR

Skripsi

diajukan untuk memperoleh gelar

Sarjana Pendidikan (S.Pd.)

DISUSUN OLEH

ZAHROTUL JANNAH

NIM. 11618202939

JURUSAN PENDIDIKAN GURU MADRASAH IBTIDAIYAH

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1442 H/2020 M

i

PERSETUJUAN

Skripsi dengan judul Pengaruh Metode Survey Question Read Recite

Review (SQ3R) Terhadap Kemampuan Membaca Pemahaman Siswa pada Tema

Indahnya Kebersamaan Kelas IV Sekolah Dasar Negeri 001 Sawah Kecamatan

Kampar Utara Kabupaten Kampar, yang ditulis oleh Zahrotul Jannah NIM.

11618202939 dapat diterima dan disetujui untuk diujikan dalam sidang

munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan

Syarif Kasim Riau.

Pekanbaru,

08 Rabiul Awal 1442 H

25 Oktober 2020 M

Menyetujui,

Ketua Jurusan

Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah Pembimbing

H. Subhan, S.Ag, M.Ag. Dr. Herlina, S.Ag., M.Ag.

ii

PENGESAHAN

Skripsi dengan judul judul Pengaruh Metode Survey Question Read Recite

Review (SQ3R) Terhadap Kemampuan Membaca Pemahaman Siswa pada Tema

Indahnya Kebersamaan Kelas IV Sekolah Dasar Negeri 001 Sawah Kecamatan Kampar

Utara Kabupaten Kampar, yang ditulis oleh Zahrotul Jannah NIM. 11618202939 telah

diujikan dalam sidang munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas

Islam Negeri Sultan Syarif Kasim Riau pada tanggal 15 Rabiul Akhir 1442 H/ 30

November 2020 M. Skripsi ini diterima sebagai salah satu syarat untuk

memperoleh gelar Sarjana Pendidikan (S.Pd.) pada Jurusan Pendidikan Guru

Madrasah Ibtidaiyah.

Pekanbaru, 15 Rabiul Akhir 1441H

30 November 2020 M

Mengesahkan

Sidang Munaqasyah

Penguji I

Dr. Nurhasnawati, M.Pd.

Penguji II

Dr. Zuhairansyah Arifin, M.Ag

Penguji III

Dr. Yasnel, M.Ag

Penguji IV

Melly Andriani, S.Pd, M.Pd

iii

PENGHARGAAN

ASSALAMU’ALAIKUMWR.WB.

Alhamdulillah Puji syukur penulis haturkan kehadirat Allah SWT atas